АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "ГОРОД АМУРСК"
Амурского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.07.2015          № 203

г. Амурск

Об определении мест для прове-
дения агитационных публичных
мероприятий

      В соответствии со статьёй 65 Избирательного кодекса Хабаровского

края и в целях обеспечения избирательных прав граждан, избирательных

объединений и зарегистрированных кандидатов,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Определить места для проведения агитационных публичных меро-

приятий:

    - Дворец культуры городского поселения «Город Амурск» (проспект Ком-

сомольский, д.47);

    - зал заседаний администрации городского поселения «Город Амурск»

(проспект Комсомольский, д.2-а).

      2. Утвердить прилагаемый график работы зала заседаний администра-

ции городского поселения «Город Амурск» для проведения агитационных

публичных мероприятий.

      3. Поручить организационно-методическому отделу (Колесников Р.В.)

проводить работу с представителями избирательных объединений и зареги-

стрированных кандидатов по вопросам проведения встреч с избирателями в

вышеуказанных местах.

      4. Разместить постановление на официальном сайте администрации

городского поселения «Город Амурск».

      5. Контроль над исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации по социальным вопросам Захарову Е.Н..

      6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава городского поселения        Б.П. Редькин

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

городского поселения

«Город Амурск»

от ____________  №  _______

График

работы зала заседаний администрации городского поселения

«Город Амурск» для проведения агитационных публичных мероприятий

Понедельник                                с 16.00. до 20.00 час.

Вторник                                         с 16.00.до 20.00 час.

Среда                                              с 17.00.до 20.00 час.

Четверг                                           с 17.00.до 20.00 час.

Пятница                                          с 17.00. до 20.00 час.

______________

Начальник организационно-

методического отдела                                                                Р.В. Колесников